DECRETO Nº 37.790, DE 20/03/2020.

RETIFICA O DECRETO QUE MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

DECRETA:

Art.  1º  Fica  retificado  no  Decreto   nº  37.677,  de  06/03/2020,  que
homologou listas de Servidores do Município de Aracruz que alcançaram a progressão
por merecimento, conforme Memorando n.º 0265/2020-SEMAD/GRH, o seguinte:

Onde se lê:

RETROATIVO: 04/2019

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO

3076 REGINA TEIXEIRA GINELI MONITOR II – H

Leia-se:

RETROATIVO: 08/2016

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO

3076 REGINA TEIXEIRA GINELI MONITOR II – H

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos na data de 06/03/2020.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 20 de Março de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal